
1 
 

 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ЯГОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ЯГОТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 

 

НАКАЗ 

 

01.09. 2022                                    № 67- о/д 

 

Про організацію роботи  

з безпеки дорожнього руху 

у 2022-2023 навчальному році  

 На виконання Закону України «Про дорожній рух», плану роботи закладу 

освіти, з  метою пропаганди знань з безпеки дорожнього руху, профілактики 

дитячого травматизму серед учнів ліцею  

НАКАЗУЮ : 

1. Панченко Л.Г.,заступнику директора з навчально - виховної роботи.: 

1). Організувати проведення  декади «Увага! Діти на дорозі». 

                                                                                                   За планом  

2). Поновити матеріали куточку «Безпека дорожнього руху»                                                                                                 

                                                                                                    Вересень  

3). Організовувати двічі на рік проведення єдиних загальношкільних 

уроків з дорожнього руху                                                                     

                                                                                      Листопад, травень  

4). Забезпечити активну дієву участь педагогічного та учнівського 

колективів в проведенні Всеукраїнської акції з безпеки дорожнього руху 

«Увага! Діти на дорозі!»   

                                                                                                          За планом 

5). Довести до відома класних керівників план проведення декади 

«Увага! Діти на дорозі». Надати методичну допомогу класним керівникам в 

організації та проведенні заходів. 

 2. Класним керівникам 1-11 класів: 

 1). На батьківських зборах: 

-  організувати  обговорення питання  з  прищеплення дітям     навичок  

неухильного виконання Правил дорожнього руху; 

- ознайомити батьків зі змінами до Правил Дорожнього руху від 11 

листопада 2020 року щодо використання пішоходами світлоповертальних 

елементів; 



2 
 

- інформувати батьків про важливість використання світловідбиваючих 

елементів на дорозі у темну пору доби. 

2). Заохочувати учнів одягати флікери у вигляді браслета, брелка 

чи наліпки на рюкзак для  захисту від травматичних випадків у темну пору 

доби. 

3). В щоденниках учнів оформити пам’ятки з безпеки дорожнього руху 

та запобігання усіх видів дитячого травматизму. 

                                                                                              До10.09.2022р.      

4). Забезпечити системну і ефективну виховну роботу з учнями щодо 

поведінки на вулиці вдень та в темну пору доби.                                                                                              

                                                                                               Протягом року.  

5). Поновити класні куточки з безпеки дорожнього руху. 

6.) Активно включитись  в проведення Всеукраїнської акції з безпеки 

дорожнього руху «Увага! Діти на дорозі!». 

3. Ткаленко О.В., педагогу-організатору: 

1). Підготувати лекторів для пропаганди знань з правил дорожнього 

руху 

2). Організувати зустріч з представниками ДАІ.                         

4. Панченко Л.Г., заступнику директора з навчально-виховної роботи 

посилити контроль за станом викладання курсу «Основи здоров’я»   

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи  Панченко Л.Г.  

 

Директор                                                    Валентина КУДРЯВЦЕВА  

 

З наказом ознайомлені: 

 

Панченко Л.Г.                             Мрачик Н.А. 

Бойко Н.М                                   Іваненко О.О.             

Гуменюк В.С.                              Тимінько Л.М 

Придибайло Л.В.                         Пархацька Т.М. 

Іваненко О.П.                               Яловнича В.М. 

Кудря В.А.                                    Статкевич М.Г                                         

Ковальова Л.О.                             Костенко Л.С. 

Цибуля Н.М.                                 Потапенко Р.П.   

Мосьпан Л.П.                               Тарасенко Т.В. 

Матвійок Л.В.                               Федина М.В. 

Ткаленко О.В.                               Огієнко Л.М. 

Савенко С.В.                                 Вдовиченко Н.В 

Огієнко Л.М.                                 Швиденко О.П.  

Твердохліб Н.І.                             Алдакімова Л.Л. 

Барсук В.В.                                                      

Стригун О.В. 

Любенко Т.В.                                                         

       Бондарєва Г.Я. 

Самсоненко А.І.                                                  

Євтушенко Ю.В. 

                                                                       



3 
 

 


